Начальнику БУ РА «_____________________

_____________________________рай СББЖ»

______________________________________

от ____________________________________,

проживающего(ей) по адресу: ____________
______________________________________

Тел./факс: _____________________________

Заявление.

Прошу Вас выдать ветеринарное свидетельство на вывоз животных.
Вид животного ___________________, количество _________________________голов,

Отправитель_______________________________________________________________

(указать адрес и фирму отправителя)

Пункт назначения, получатель ________________________________________________

(населенный пункт, фирма получатель)
Цель вывоза________________________________________________________________

(убой, содержание, разведение, выставка и др.)
Маршрут следования________________________________________________________

(основные пункты следования)
______________.                         __________________               ______________________

               Дата                                                                                 Ф.И.О                                                                      Подпись